
Zarządzenie Nr 4 a
Wójta Gminy Pabianice
z dnia 28 lutego 2007 r.

 w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r.

                  
                             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach   publicznych ( Dz. U. Nr 249,   poz. 2104 zm.z 2006 r. Nr 45 poz. 
319, Nr 104,  poz. 708 , Nr 170, poz.1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1381) 
oraz Uchwały Nr V/23/2007 r.   Rady  Gminy  Pabianice  z dnia 13 lutego 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2007 r.

Wójt Gminy Pabianice
                   zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
        do Zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w trybie 
      przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



                                                                                                                    Załącznik Nr 1
                                                                                                         do Zarządzenia Nr 4a
                                                                                                         Wójta Gminy Pabianice
                                                                                                         z dnia 28 lutego 2007 r.

            Zmiany w  planie budżetu gminy Pabianice na 2007 r. między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie     6.452    6.452

80101 Szkoły  podstawowe     5.162    5.162
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników

(Szkoła Podstawowa w Bychlewie- 2.190zł
Szkoła Podst. w Petrykozach-1.921 zł
Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach- 
1031zł)

    5.142        -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
(Szkoła Podst. w Bychlewie)

        -         2.190

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
(Szkoła Podst. w Petrykozach-1921zł ,
Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach-1031)

         -         2.952

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
(Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach-20zł)

              20        -

4430 Różne opłaty i składki 
(Szkoła Podstwowa w Pawlikowicach-20zł)

          -               20

80103 Przedszkola przy szkołach podstawowych           1.279         1. 279
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników

(Szkoła Podst. w Petrykozach-278 zł,
Szkoła Podst. w Pawlikowicach-1.001 zł)

          1.279        -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
(Szkoła Podst. w Petrykozach- 278 zł,
Szkoła Podst. w Pawlikowicach-1.001 zł)

         -          1.279

80104 Przedszkola               11               11
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników

(Szkoła Podst. w Pawlikowicach- 11 zł)
              11           -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(Szkoła Podst. w Pawlikowicach-11 zł)

             -               11

852 Pomoc społeczna         18.000        18.000



85214 Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
(zadania własne- 18.000 zł)

        18.000

3110 Świadczenia społeczne
(zadania własne-18.000 zł)

       18.000       -

85295 Pozostała działalność            -        18.000
3110 Świadczenia społeczne 

(Zadania własne- 18.000 zł)
           -        18.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza           1.372          1.372
85401 Świetlice szkolne

(Szkoła Podst. w Petrykozach)
          1.372          1.372

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             -          1.372
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników           1.372        -

900 Gospodarka komunalna              100             100
90095 Pozostała działalność              100             100

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            -             100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              100        -


